PRODUKTDATENBLATT

PH-MV4523-PH1

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Netzfrequenz

IMax

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Heizleistung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Elektrovorheizregister. Bestellung mit dem RLT-Zentralge-
rat notwendig, wird ab Werk inkl. Sicherheitseinrichtungen
im RLT-Zentralgerat installiert

400 V/~3/N/PE
50 Hz

12,8 A
AuRenluftkammer im RLT-Geréat
Stahlblech
unlackiert

7 kg

9 kg

160 mm

539 mm

448 mm

210 mm

589 mm

498 mm

6.750 W

1 Stuck

X
4012799985068

Stand: 06.09.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



