## PH-MV4523-PH1





## Kurzinformation

Elektrovorheizregister. Bestellung mit dem RLT-Zentralgerät notwendig, wird ab Werk inkl. Sicherheitseinrichtungen im RLT-Zentralgerät installiert

Artikelnummer 0043.2533

## Technische Daten

D	400 V/ 0/N/PE
Bemessungsspannung	400 V/~3/N/PE
Netzfrequenz	50 Hz
I <sub>Max</sub>	12,8 A
Einbauort	Außenluftkammer im RLT-Gerät
Material	Stahlblech
Farbe	unlackiert
Gewicht	7 kg
Gewicht mit Verpackung	9 kg
Breite	160 mm
Höhe	539 mm
Tiefe	448 mm
Breite mit Verpackung	210 mm
Höhe mit Verpackung	589 mm
Tiefe mit Verpackung	498 mm
Heizleistung	6.750 W
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	X
GTIN (EAN)	4012799985068